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Prefeitura Municipal de Paranagua
Secretaria Municipal de Educac¢io e Ensino Integral

LISTA DE ESPERA CMEI “PAULO FREIRE”

INFANTIL 1 - CADASTRO 2023

Nome da Crian¢a
APOLO BONALDI REDED
THOMAS BERNARDO GALDINO RIBEIRO

ANTHONY HENRIQUE MACHADO OLIVEIRA

INGRID IVEN DA ROSA SILVA LOPES

13/06/2022
14/06/2022
03/01/2023

27/05/2023

Nascimento Nome do Responsavel

KAREN
EVELYN DAIANE GALDINO
THAIS AMANDA MACHADO SCREMIM

MIRELLY LOPES CONSTANTINO

LIZ HESPANHA JASKULSKI 17/06/2022 KAUHAANY ALBINI HESPANHA
JULIA DIAS CARDOSO 07/09/2022 FABRICIA DIAS DA CUNHA
HELENA CECILIA DE SOUZA RIBAS 08/06/2023  PATRICIA SANTOS DE SOUZA

MAICON DIAS SANTIAGO NETO
Atualizagdo de cadastro conforme solicitagdo do
responsavel (05/04/2024).

EMANUELLE DE MORAIS MARTINS

DOMINIC DE ALMEIDA ALVES

27/03/2023

15/01/2023

13/04/2022

MARIA CLARA PADILHA DA SILVA

MONIQUE DE MORAIS MARTINS

NATHALIA DE ALMEIDA RICARDO

ENRICO CARDOZO DE JESUS 06/03/2023 EURIANE CABRAL CARDOZO DE JESUS
LUISA VEIGA PEREIRA 26/07/2022 LETICIA VEIGA DA SILVA
ANTHONY RODRIGUES GOMES 04/06/2022 THALITA IZABEL RODRIGUES DA SILVA

REBECA ANDRIOLI CORDEIRO GOMES

MARIA IZZIS SOARES DOS ANJOS

AURORA SIQUEIRA DO AMARAL
ARTHUR FELIPE MENDES RODRIGUES
SAMUEL LUCCA PEREIRA BRANDAO
MAXUEL DE ALMEIDA BONCZKOWSKI
ANTHONY MIGUEL NOGUEIRA DIAS LUZ
LUIZ FELIPE ALVES FERRARI

FELIPE DOS SANTOS DE MIRANDA COSTA

JULIA GOMES VIANA

VALENTINA GONZAGA RANGEL

NABIL DOS SANTOS DE LIMA QUARESMA
HELOISA ARAUJO

ADRYAN VINICIOS JUNGLES FANTATTO
ISABELA CHRISTAKIS NARCISO

LUNA BEATRIZ MATTOS FERREIRA
HELENA MODESTO MENDES DA SILVA
LEVI SIQUEIRA FILADELFO

POLLIANA BATISTA DE MORAES

ISAAC NASCIMENTO OVIEDO RIBEIRO

20/03/2023

11/05/2023

21/09/2022
24/07/2022
28/12/2022
07/07/2022
22/09/2022
24/06/2022

23/08/2022

11/12/2022
26/10/2022
28/11/2022
09/05/2022
08/10/2022
08/06/2022
10/11/2022
18/07/2022
25/07/2023
28/04/2023
10/08/2023

™ matricula.semedi@paranagua.pr.gov.br ©
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GIOVANA GOMES

MARIA JARDIANE DE OLIVEIRA SOARES DOS

SANTOS

RAFAELA DE OLIVEIRA SIQUEIRA
SOLANGE LOPES MENDES RODRIGUES
MARCIA P P CORDEIRO

MONIQUE DE ALMEIDA BONCZKOWSKI
MARIA VICTORIA NOGUEIRA DA SILVA
CLEVERTON LUIZ FERRARI

AMANDA GABRIELLY DOS SANTOS PINHEIRO

BISCOTTO DE MIRANDA
RAFAELA GOMES DOS SANTOS

KAUANE ALBINI GONZAGA BADUY RANGEL

YASMIN DOS SANTOS NENEMAN
EWERTON FERREIRA ARAUJO
JUCELI GONCALVES FANTATTO
AGATA DE CASTRO CHRISTAKIS
GISELE DOS SANTOS MATTOS
GEOVANA

ANDREIA SIQUEIRA AIROSO
DAIANE PRISCILA BATISTA

GRAZIELA ADRIANA NASCIMENTO

(41) 3721 1770

Jodo Gualberto, Paranagua - PR, 98203600
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Prefeitura Municipal de Paranagua
Secretaria Municipal de Educac¢io e Ensino Integral

INFANTIL 1 - CADASTRO 2024

Inscricio Nome da Crianca Nascimento Nome do Responsavel Opcao
9 DANIEL JOSE RODRIGUES NEUMANN 16/04/2023 'KAREN RODRIGUES NEUMANN 1°
71 VALENTINA LOUISE ALVES GOMES DA SILVA 17/04/2023 ' LETICIA HELENA DE MELO DA SILVA 1°
98 ARTHUR SATO DE OLIVEIRA 05/05/2022 MICHELLE CHRISANTO SATO 1°
101 MELISSA MARIA DO ROSARIO ELIAS 16/11/2023 RAFAELA ANTONIA DO ROSARIO PINTO 1°

124 OLIVIA ESCOMASSAO CORREA GONCALVES 09/08/2023 'ANA CAROLINA ESCOMASSAO CORREA GONCALVES = 2°

150 MARIA CECILIA PIRES BONOMINI 13/02/2023 'HELOISE DE FREITAS PIRES BONOMINI 3°
189 SOPHIA FERREIRA DA SILVA 26/9/2023  ANABILLY FERREIRA BALDOINO 3°
214 LEANDRO GABRIEL SILVA MACHADO 14/03/2023  GLEICE DO ROCIO DA SILVA 2°
219 HELOIZE FRANCISCO 13/05/2023 JOCELENE DOS SANTOS FRANCISCO 3°
345 ANA LUIZA FARIAS PAES 03/05/2022  GEIZI KELLE FARIAS PAES 2°
361 HADASSA GABRIELLE DE OLIVEIRA TAVARES 04/08/2023 CAROLINA FLORENCIA DE OLIVEIRA 2°
368 ITALO MATOS DE JESUS 26/12/2022 KEYLLA MATOS SANTOS DE JESUS 1°
434 RAVI MOREIRA DOS SANTOS 12/06/2023 CLENICE MOREIRA DE SANTOS 3°
446 LIVIA NUNES PAES LANDIM 15/01/2024 AMANDA NUNES DA CONCEICAO 2°
516 ZAYLLA VALENTINA NASCIMENTO DA SILVA 24/02/2023 THAYNA NASCIMENTO DE PAULO 2°
529 ALICE NALON MENDES 23/08/2022 VITORIA NALON 3°
579 ?/iélg(]i SG ABRIELA GONCALVES COLLERE 23/02/2024 ' KATHIA CRISTINA DA SILVA GONCALVES 1°
639 ARUNA REBECA NASCIMENTO DE SOUZA 25/02/2024 GLAUCYELLI VALERIA NASCIMENTO DOS SANTOS 1°
769 ELIZA DIAZ CARDOZO 11/01/2023  ELIZA DIAZ CARDOZO 3°
770 ALBERTO DIAZ CARDOZO 06/03/2024  YEISON FREDY DIAZ GARCIA 3°
791 HELENA CECILIA DE SOUZA RIBAS 08/06/2023  PATRICIA SANTOS DE SOUZA 2°
837 DIOGO EMANUEL DOS SANTOS BRITO 13/08/2023 RHILARY CRISTINE FERREIRA DOS SANTOS 1°
930 JULIA GUIMARAES VIDAL 18/03/2024 ' JULIANE SOARES MARINHO GUIMARAES 1°
990 ELIAS EMANUEL RIBEIRO RODRIGUES 10/11/2022 RAYSSA ANASTACIO RIBEIRO 2°

998 JOAO LUCAS DO ROSARIO STADLER THOMAZ 20/12/2022 ' ALLYNE DO ROSARIO STADLER DA SILVA THOMAZ 2°

1011 LEVI MATHEUS DAS ALMAS DE OLIVEIRA 03/07/2023 EDUARDA DAS ALMAS 3°
1015 HELENA RIBEIRO SENA 10/04/2024 TVAN PEREIRA SENA 2°
1026 BERNARDO FREIRE MACHADO 17/09/2023 VANESSA DIAS FREIRE 1°
1028 ISIS MARIA DA SILVA XAVIER 08/07/2023 MORGANA MARIA DA SILVA 2°
1031 THEO KALEB DIAS BORGES 27/04/2023 ERIKA BERNARDO DIAS 2°
1034 AGATHA SOFIA ARAUJO VEIGA 22/11/2022 MARYA VYTHORIA VEIGA POLIDORO 2°
1044 GAELL VIANA RODRIGUES LEOPOLDINO 01/07/2022 ALUISIO RODRIGUES LEOPOLDINO ROSA 3°
1050 VICTORIA HAZLER DE OLIVEIRA 10/01/2023 ALINE HAZLER LIMA DA SILVA 1°
1064 KHLOE ALVES LOPES 15/06/2022 JESSICA ALVES NASCIMENTO 3°
1071 PIETRA VALENTINA BATISTA KARASEK 06/03/2023  ANA CAROLINA BATISTA KARASEK 2°
&) matricula.semedi@paranagua.pr.gov.br @) (41) 3721 1770 &) (41) 98428 8359
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Prefeitura Municipal de Paranagua
Secretaria Municipal de Educac¢io e Ensino Integral

OLIVIA GOMES XAVIER

HADASSA NASCIMENTO MARQUES
MAIARA SCHAARSCHMIDT DA SILVA
DANILO LEAL DOS SANTOS

OLIVIA GONCALVES BEZERRA

THEO PIETRO BOZZA DA SILVA

LUIS MIGUEL SOARES DA SILVA
ISADORA MONTEIRO CUNHA

LAURA COSTA DE OLIVEIRA

ARTHUR EDUARDO NASCIMENTO RAMOS
AURORA SILVEIRA KIRCHHOFF POLETTI
ANTONELLA RAFAELY FERNANDES FOSSILE
MAITE BORBA DA SILVA

ISADORA CORREA LOPES

MIGUEL DIAS VARGAS

MIRELLA MENDES SIQUEIRA

KEVIN ALESSANDRO DINA PIRES
ANTONIO PAULO AYOUB MARTINS DE SOUZA
NOAN RHONGEN TROMER HONGENECKA
ALICE MODESTO ALVES

REBECA MATOSO SANTOS

HADASSA MATOSO SANTOS

DANIEL GONCALVES CASSILHA

PYETRO VINICIUS MATOZO DE OLIVEIRA
BRENNER MEDEIROS PONTES

SOPHIA BATISTA LOURENCO

MARIANA CRISTINA DOS SANTOS

MARIA ISABELLE COSTA MENDES

MARIA HELENA DEMONTIER DE LIMA
SANTANA

MIRELLA LUIZA DOS COELHO
HELENA CORREA PIRES

GAEL VINICIUS DE ARAUJO NEVES
GAEL SANTOS MARIANO

HELENA AGOSTINHO COSTA DIAS
LIAM BORTOLACCI SOUSA

FILIPE LUIS ALVES GOMES

KEVIN ANDRADE PASSOS GOUVEIA
BRYAN ANDRADE PASSOS GOUVEIA

RAFAEL MARCELINO REGIS

12/04/2023
22/05/2023
06/04/2022
02/04/2024
03/08/2023
03/04/2024
19/06/2023
04/01/2023
24/03/2023
29/05/2022
15/07/2023
03/12/2022
23/11/2022
06/06/2022
01/06/2024
10/04/2023
01/01/2023
23/04/2024
26/03/2024
01/04/2024
13/07/2023
13/07/2023
08/09/2022
10/03/2023
22/02/2023
02/03/2023
30/03/2023

17/03/2024

17/06/2023

22/03/2023
17/08/2023
29/04/2024
01/08/2024
24/10/2022
12/09/2022
11/08/2022
11/03/2024
09/12/2022
07/04/2024
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KEYTI ELLEN SANTANA GOMES

GABRIELLI ROBERTA NASCIMENTO DE SOUZA
SOFIA VICTORIA TESSER SCHAARSCHMIDT
EMANOELA DA SILVA LEAL

KAMILA DE LIMA BEZERRA

CECILIA BOZZA GOMES DA SILVA

LETICIA GABRIELLY DA SILVA CRUZ

DAFNYN MONTEIRO CAVALCANTE

HEVILYN CRISTIMA MARIA COSTA

ROSANA SOLON NASCIMENTO

KAROLINE NICOLY SOARES SILVEIRA KIRCHHOFF
ELAINE FERNANDES

MAYNARA

CASSIA MENDES CORREA

LARISSA BEATRIZ DIAS VARGAS

JAQUELINE CRISTINA MENDES

GABRIELLE DINA SIQUEIRA

GABRIELA AYOUB MARTINS

RAFFAELLA MATOZO TROMER

KELLY SABRINA MODESTO LIMA

LARISSA CRISTINA ROCHA MATOSO DOS SANTOS
LARISSA CRISTINA ROCHA MATOSO DOS SANTOS
JAQUELINE CASSILHA ALVES GONCALVES
LAUHANNY LEE MATOZO

RAFAELE APARECIDA MEDEIROS AMORIM
AMANDA BATISTA

JESSICA DOS SANTOS MACHADO

LAURIANE LEME MENDES
GISELE PATRICIA DA SILVA LIMA SANTANA

ANA PAULA PEREIRA COELHO MIRANDA
FERNANDA SALVADOR ROCHA CORREA
MORGANA DE ARAUJO PIRES

CAMILA THAYS DA SILVA SANTOS

EVELYN KAROLINE COSTA DA SILVA AGOSTINHO
KARYNE CYANA BORTOLACCI

VANELLI DO CARMO GOMES

GEOVANA DE ANDRADE SILVA

GEOVANA DE ANDRADE SILVA

ESTELA RENATA ZUMBINI MARCELINO

(41) 3721 1770 &) (41) 98428 8359

Jodo Gualberto, Paranagua - PR, 98203600
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Prefeitura Municipal de Paranagua
Secretaria Municipal de Educac¢io e Ensino Integral

NATHAN DOS SANTOS LUNAS
HENRIQUE VIANA SCHWARTZ

GAEL LUCCA BEZERRA DO AMARAL
ELOA REBECA CORREA DE PAULA

LEVI PRADO CUNHA FRANCA

ABRAHAN JOSE MORENO PERDOMO
JOAQUIM RODRIGO SOUZA CARDOSO
EDUARDA MARIANA LOPES FERNANDES
MARIA ALICE COLACO COSTA
ANTHONELLA VALENTINA GASKA FEMENIAS
HADASSA FARIAS LOURENCO
CAROLINA ZEMZISKY SIMPLICIO DA SILVA
LUCAS MARTINS MOHR LACERDA
FATIMA SOPHIA TORALES CARDOSO
SOPHIA DA SILVA CONRAD

MYCAELLA LUISA DA SILVA BECHER
THEO AUGUSTO DELFINO JOSE
MATHEUS NUNES NASCIMENTO

RAVI FERNANDO SILVA OLIVEIRA

NOAH ALMEIDA

HENRIQUE MOREIRA HERMANN
SAMUEL BENTO DE SOUZA

ALICE EMANUELE SANTOS CEZINANDO
AURORA CATARINA SANTOS

LIZ CARVALHO SANTOS

HELENA XAVIER OLIVEIRA

REBECA VITORIA MOREIRA ALVES

™ matricula.semedi@paranagua.pr.gov.br
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07/03/2023
21/03/2024
31/01/2023
26/07/2023
04/09/2022
23/02/2023
17/11/2022
27/08/2024
02/08/2023
15/05/2022
30/07/2022
06/06/2023
09/05/2024
25/06/2022
16/10/2024
26/02/2023
09/06/2023
27/03/2023
02/06/2023
19/05/2024
06/12/2023
26/09/2022
07/04/2022
09/10/2023
25/05/2023
24/08/2022

18/04/2023

© (41)3721 1770

DANIELLA DOS SANTOS ALVES

CAMILA DOS SANTOS VIANA

LARISSA BEZERRA MARTINS

RHAYANE DA SILVA CORREA

VANESSA DO ROCIO CUNHA JACINTO FRANCA
JOELYS DEL VALLE MORENO PERDOMO
DANIELA SILVA DE SOUZA

FABIANA LOPES FERNANDES

PRISCILA COLACO MARTINS PIRES
FRANCIELE GASKA ALVES

ADRIANO LOURENCO RODRIGUES

KARINA NANACHARA DO ROCIO XAVIER
RITHELLE DA SILVA PEREIRA MARTINS MOHR
DANIELLE DE SANTANA ELIAS

JESSICA DA SILVA PEREIRA

JEFFERSON LUIS BECHER

ANA CLAUDIA RODRIGUES DELFINO
LILTANE CARNEIRO NUNES NASCIMENTO
RAFAELA DA SILVA PEREIRA

GISELLE DO ROCIO BENKENDORF

DRIELLY DE JESUS MOREIRA

JULIANE DE SOUZA NEVES DA SILVA ARAUJO
RAFAELA FRANCINE SANTOS DE JESUS
RAFAELA FRANCINE SANTOS DE JESUS
ROSANA DE ANDRADE CARVALHO

TAINA XAVIER DA SILVA

ALYNE FRANCIELLY MOREIRA DA SILVA

&) (41) 98428 8359
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Prefeitura Municipal de Paranagua
Secretaria Municipal de Educac¢io e Ensino Integral

LISTA DE ESPERA CMEI “PAULO FREIRE”

INFANTIL 2 - CADASTRO 2023

Nascimento

Nome da Crianga

ALICE SOPHIA BATISTA DE MORAES

JOAO KYNMITI CARDOSO DA SILVA

DAVI LUIZ HALUCH

ANTONELLA SIQUEIRA DA COSTA ARAUJO

GAEL FERREIRA PEREIRA

20/02/2022
11/05/2021
18/02/2022
02/12/2021

15/04/2021

Nome do Responsavel

DAIANE PRISCILA BATISTA

MARIANI MACHADO CARDOSO
LARYSSA LUIZ SALDANHA

MARCELI DO ROCIO SIQUEIRA DA COSTA

JULIA ROBERTA FERREIRA DE PAULA

INFANTIL 2 - CADASTRO 2024

Nome da Crianga Nascimento Nome do Responsavel

HADASSA HENRIQUE DE LIMA 30/12/2021 MONIQUE SILVA HENRIQUE DE LIMA
EMILY FERREIRA GODOY 25/01/2022 ELISANDRA FERREIRA ROSA

LAVINIA ROCHA PINHEIRO LOPES 23/06/2021 SAMANTA ROCHA DE JESUS

RILLARY ISAQUIELLEN SILVA SANTOS 23/04/2021 BARBARA CRISTINA MATIAS SANTOS
HELENA CARDOSO ROCHA 18/6/2021 THALITA

ISAAC CORREIA DA COSTA 24/10/2021 GERUSA ARAUJO CORREIA ARAUJO
ALICE BEATRIZ NUNES DE LIMA 30/07/2021 KETHELYN ROBERTA FERREIRA NUNES DE LIMA
ISABELLA VITORIA AMOEDO DE OLIVEIRA 19/02/2022 LOPES DEOLIVEIRA

HELENA GABRIELLE DE LIMA CARNEIRO

Z?usjiiiéo de cadastro conforme solicitagdo do 19/07/2021 | MARIA LORENA DE LIMA CARNEIRO
responsavel (04/102024).

ALICIA DA CRUZ PIRES 15/09/2021 BIANCA MONTEIRO DA CRUZ
ANTONELA FERREIRA DA SILVA 12/12/2021 ALYSSON DA SILVA DE ARAUJO
HELENA AYOUB NARCISO MARTINS 04/09/2021 ANDRESSA DA SILVA NARCISO
HEITOR GUILHERME FARY LINHARES 12/12/2021 GUILHERME LINHARES CAMBUI
LAURA COLLACO

Atualizacgdo de cadastro conforme solicitagdo do 16/07/2021 CLAUDINEIA DA VEIGA BORGES
responsavel (29/08/2024)

OLIVER MARQUES DO ROSARIO 20/04/2021 NICOLI ALMEIDA MARQUES DA SILVA
JHONNY ANDRADE PASSOS GOUVEIA 03/10/2021 GEOVANA DE ANDRADE SILVA

JOAO DAVI SILVEIRA DE MEIRA 09/03/2022 TAILANA GARCIA SILVEIRA
CHRISTOPHER DIAZ CARDOZO 14/08/2021 ' GISELE DO ROCIO MOREIRA CARDOZO GONZAGA
CECILIA EDUARDA DE FREITAS FERMINO 05/08/2021 LORRAYNE DE FREITAS ROSSI
ARTHUR ROSA MARTINS 10/12/2021 FERNANDA PIRES LEAL ROSA
BENICIO SAMORANO VILLELA 08/05/2021 THAYSA SAMORANO PIRES
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Prefeitura Municipal de Paranagua
Secretaria Municipal de Educac¢io e Ensino Integral

PEDRO VALENTIM MENDES JAQUES 03/05/2021 FLAVIA IZABELLA PEREIRA MENDES
ISAAC CORREIA DA COSTA 24/10/2021 GERUSA ARAUJO CORREIA CARNEIRO
BENJAMIN CALONACI RIBEIRO 03/11/2021 ISABELE ALEXANDRE RIBEIRO CALONACI
VITORIA DI SANTI CAMILO 16/03/2022 ALINE DI SANTI FERREIRA
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Prefeitura Municipal de Paranagua
Secretaria Municipal de Educac¢io e Ensino Integral

LISTA DE ESPERA CMEI “PAULO FREIRE”

INFANTIL 3 - CADASTRO 2024

Nome da Crian¢a

VALENTINA MOREIRA DA COSTA BARROS

RAUNI GONCALVES BERTHIS DIAS 04/12/2020 LIDIA ARIMATEIA BERTHIS

THEO ALVES MENDES DE FREITAS 27/4/2020 LETICIA ALVES DA SILVA

CATARINA MENDES DA SILVA 22/3/2021 FERNANDA RESENDE MENDES

LEONARDO CANDIDO DOS SANTOS PEREIRA 24/01/2021 SUELEN CRISTINA DOS SANTOS

ANA LUIZA RIBEIRO DE SOUZA 26/02/2021 MICHELI DE ALMEIDA RIBEIRO

MANUELLA CARDOZO PINHEIRO DE SOUSA 17/12/2020 DANIELA CARDOZO RIBAS

ALICE BATISTEL PEREIRA 01/04/2020 JHENIFER RICARDO BATIATEL

RUBIA DA SILVA CARNEIRO 23/01/2021 PATRICIA DA SILVA CORDEIRO

ELLOA DE FREITAS MOREIRA 18/9/2020  VANESSA DO ROCIO CUNHA JACINTO FRANCA

IZADORA VIEIRA SILVA 11/04/2020 ANDRESSA VIEIRA PEREIRA

HELOISA CARDOSO CONCEICAO DA VEIGA 01/05/2020 PATRICIA CARDOSO DA CONCEICAO

SOPHIA NASCIMENTO GARCIA 22/11/2020 R AROLYNA NASCIMENTO COGROSSI
GARCIA

ISADORA PIRES SANTOS 14/09/2020 ANA LIVIA PIRES SANTOS

ANA LAURA LOOURENCO 27/04/2020 'WAGNER DA SILVA ZELLA

HERMIONE PENELOPE RIBEIRO FARLANDES 18/06/2020 ' THAIS MACHADO DA SILVA FARLANDES

JOAQUIM MIGUEL DOS SANTOS DUTRA 19/05/2020  SUELLEN CRISTIAN DOS SANTOS

MYLLENA GABRIELE SANTOS CEZINANDO

PEDRO GABRIEL ALVES DOS SANTOS

™ matricula.semedi@paranagua.pr.gov.br
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Nascimento Nome do Responsavel

22/5/2020

29/12/2020

6/3/2021
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LETICIA

RAFAELA FRANCINE SANTOS DE JESUS

DAYARA APARECIDA DOS SANTOS CELESTINO
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